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O Puchar Burmistrza Rabki-Zdroju
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Aktualności

Urząd Miejski w Rabce-Zdrój, Miejski Ośrodek Kultury i MKS Rabka-Zdrój byli organizatorami rundy
wiosennej Otwartych Biegów Przełajowych o Puchar Burmistrza. Zawody zostały rozegrane na
Stadionie Miejskim w Rabce-Zdroju i terenach przyległych, a wzięli w nich udział uczniowie szkół
podstawowych, gimnazjów i średnich. Reprezentowali oni szkoły z Rabki-Zdroju
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41. Festiwal Karpacki w Rabce-Zdroju

kategoria:
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W weekend 17-18 czerwca w amfiteatrze w Rabce-Zdroju odbędzie się 41. Karpackie Festiwal
Dziecięcych Zespołów Regionalnych. Impreza, na której wystąpią zespoły z południowej Polski
prezentujące folklor dziecięcy, tradycyjnie rozpocznie się w sobotę od korowodu, w którym wszyscy
uczestnicy festiwalu przejdą ulicami miasta do amfiteatru.
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Rywalizowali o Wielki Puchar Czekoladowy
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W niedzielę 4 czerwca w rabczańskim Amfiteatrze, w ramach obchodów Dnia Dziecka, odbył się
Turniej Szachowy dla Dzieci o Wielki Puchar Czekoladowy ufundowany przez Miejski Ośrodek
Kultury w Rabce-Zdroju. W turnieju wzięło udział 26 uczestników. Zawodnicy zostali podzieleni na
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dwie grupy. W pierwszej zwyciężył Maciej Brenkus z Lipnicy Wielkiej
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Zawyją syreny
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Burmistrz Rabki – Zdroju informuje, że w dniach 6 - 8 czerwca br. (termin zapasowy 09 czerwca
2017) Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych organizuje krajowe ćwiczenia
„RENEGADE/SAREX 17/I”.
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Podhale Tour w Rabce-Zdroju

kategoria:
Aktualności

W Rabce-Zdroju miał miejsce start do drugiego etapu wyścigu kolarskiego Podhale Tour 2017. Tym
razem kolarze rywalizowali o Puchar Burmistrza Rabki-Zdroju. Zainteresowanie rywalizacją było
bardzo duże - organizatorom momentami brakowało numerów startowych. W liczącą ok. 90
kilometrów trasę drogami Czarnego Dunajca, Jabłonki
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